

Wadowice, dnia 18.06.2019r.

ZZOZ/ZP/39/2/2019

**Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego
na dostawę artykułów czystościowych i foliowych dla ZZOZ
w Wadowicach**

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę artykułów czystościowych i foliowych dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 21/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Pakiet 1, poz. 7 papier toaletowy -Zamawiający oczekuje małych rolek czy rolek jumbo? Proszę doprecyzować długość papieru/średnicę.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje małe standardowe rolki.

Pytanie nr 2:

Pakiet 1, poz. 21 ręcznik papierowy jakiej długości ręczników oczekuje Zamawiający

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje standardowy ręcznik kuchenny 22,5 cm.

Pytanie nr 3:

Pakiet 1, poz. 22 ręcznik papierowy zz- bardzo proszę podać wymiary. Informuję, że ręczniki składane (zz) 3 warstwowe standardowo mają wymiary 23,5x34 cm

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wymiar 20x25 cm

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice> do dnia 19.06.2019r. do godziny 11:30. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 19.06.2019 r. godz. 12:00.

*Dyrektor
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

Beata Szafraniec

Otrzymują:
1 x Adresat (e-mail):
1 x a/a.